



MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
003/2024



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 027

No dia 13 de Maio de 2024, no(a) **MUNICIPIO DE ARAPUÁ/MG**, inscrito(a) no CNPJ 19.942.895/0001-01, com sede à PC S JOÃO BATISTA nº 111 CEP 38860-000 – Arapua-MG neste ato legalmente representado por **JOÃO BATISTA TERÇO DA CUNHA**, portador do CPF nº **56588232691**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIPROM-DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA **CNPJ:** 16.366.888/0001-10

Representante: Maria Luisa Baret Daniel

Telefone: (55) 3534-2278

Email: maria.baret@dipromfarma.com.br

Endereço: R LUIZ BARBATO, 80 - ARISTEU DA COSTA RIOS, Pouso Alegre - MG - 37558-466

Item: 15	Quantidade: 200,00	Unidade: PC	Marca: MAXCLEAN	Modelo: C/100	Preço Unitário: R\$ 13,40	Valor Total: R\$2.680,00
Descrição: BABADOR DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL PACOTE COM 100 UNI						
Item: 17	Quantidade: 5,00	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: UNI	Preço Unitário: R\$ 49,38	Valor Total: R\$246,90
Descrição: BOBINA PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 12CM/100M						
Item: 41	Quantidade: 400,00	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: UNI	Preço Unitário: R\$ 0,62	Valor Total: R\$248,00
Descrição: ESCOVAS DE DENTES INFANTIL 15CM						
Item: 66	Quantidade: 40,00	Unidade: CX	Marca: QUIMIDROL	Modelo: C/26	Preço Unitário: R\$ 21,45	Valor Total: R\$858,00
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA DE COR AZUL, 13,5X13,5CM						
Item: 72	Quantidade: 400,00	Unidade: UN	Marca: RAYMOUDS	Modelo: UNI	Preço Unitário: R\$ 1,24	Valor Total: R\$496,00
Descrição: MINI CREME DENTAL 30 GRAMAS						
Item: 73	Quantidade: 400,00	Unidade: UN	Marca: MEDFIO	Modelo: UNI	Preço Unitário: R\$ 1,14	Valor Total: R\$456,00
Descrição: MINI FIO DENTAL 25 METROS						
Item: 105	Quantidade: 60,00	Unidade: PC	Marca: MAXCLEAN	Modelo: C/40	Preço Unitário: R\$ 7,85	Valor Total: R\$471,00
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, COM 40 UNIDADES						
Item: 110	Quantidade: 10,00	Unidade: KI	Marca: SSWHITE	Modelo: UNI	Preço Unitário: R\$ 22,80	Valor Total: R\$228,00
Descrição: VERNIZ COM FLUOR NA CONCENTRAÇÃO DE 5%						
						Total: R\$ 5.683,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/05/2025**, a contar do dia **13/05/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA
PREFEITO

Assinado de forma digital por:
JOÃO BATISTA TERTO DA CUNHA
56588232691

Dados: 15/05/2024 09:20:58

DIPROM-DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAS LTDA
16.366.888/0001-10

Assinado de forma digital por:
Maria Luisa Baret Daniel
12146403624

Dados: 14/05/2024 14:08:20